МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. АЛХАН-КАЛА

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.»

(МБОУ «СОШ № 3 с. Алхан-Кала»)

МУ «Грозненски РУО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ К1ОШТАН 1АЛХАН-Г1АЛИН № 3

ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЮХЬ «1АЛХАН-Г1АЛИН № 3 ЙОЛУ ЮЮИ»)

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 147

с. Алхан-Кала

О назначении куратора по реализации

Целевой модели наставничества

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 09.10.2021 г. № 1084-п,в целях исполнения плана

(дорожной карты) развития наставничества в организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам и программам среднего

профессионального образования Чеченской Республики ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Солсаеву Зоя Суламбековну, заместителя директора по УВР, назначить

куратором Целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ №3 с. Алхан-

Кала Грозненского муниципального района Чеченской Республики имени

Сатиной Е.П» с 01.09.2023 г.

2. Возложить ответственность за организационное, методическое и

аналитическое сопровождение по ведению Целевой модели наставничества

на Солсаеву Зою Суламбековну.

3. Куратору обеспечить создание условий для реализации Целевой модели

наставничества в период с 2023 по 2024 годы.

4. Шаиповой Мадине Адамовне, заместителю директора по ИКТ

осуществлять системное информационное сопровождение деятельности по

реализации Целевой модели наставничества.

5. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор ______________ Л.С. Шаипова

		2023-11-06T19:21:57+0300
	Шаипова Лида Саитхасановна